Mẫu 15/KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO, NGHIỆM THU THIẾT BỊ
Số: ………………
Gói thầu: ... [Tên gói thầu]
Dự toán: ... [Tên dự toán]

Căn cứ Luật Thương mại số 91/2015/QH13 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 24 tháng 11 năm 2015 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
Căn cứ vào Hợp đồng mua sắm hàng hóa số …[Số Hợp đồng] ký ngày …/…/…… giữa Trường Đại học Nha Trang và ... [Đơn vị trúng thầu] về việc thực hiện gói thầu ... [Tên gói thầu].
 Căn cứ vào quá trình thực hiện Hợp đồng giữa 2 bên;

Hôm nay, ngày     tháng    năm 2023, tại Trường Đại học Nha Trang, thành phần tham gia gồm:

I. Bên Chủ đầu tư (sau đây gọi là Bên A):

Tên Chủ đầu tư: Trường Đại học Nha Trang
	Địa chỉ
	:
	Số 02 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Vĩnh Thọ, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hoà.

	Điện thoại
	:
	(0258) 3 831149

	Mã số thuế
	:
	4200433424

	Đại diện
	:
	Ông Trang Sĩ Trung
     Chức vụ: Hiệu trưởng

Thành phần
	Ông/Bà
	:
	…
	Chức vụ: …

	Ông/Bà
	:
	…
	Chức vụ: …

	Ông/Bà
	:
	…
	Chức vụ: …

II. Đại diện Nhà thầu (sau đây gọi là Bên B):
Tên nhà thầu: ...[Đơn vị trúng thầu].
	Địa chỉ
	:
	...

	Điện thoại
	:
	…

	Mã số thuế
	:
	…

	Đại diện
	:
	Ông/Bà …                     Chức vụ: …

Thành phần
	Ông/Bà
	:
	…
	Chức vụ: …

	Ông/Bà
	:
	…
	Chức vụ: …

III. Thời gian bàn giao nghiệm thu :
Bắt đầu từ .......h...... phút và kết thúc vào hồi ......h ......phút.
IV. Đánh giá và xem xét các điều khoản trong hợp đồng đã ký:

 Hai bên cùng nhau ký kết biên bản bàn giao, nghiệm thu thiết bị của Hợp đồng mua sắm hàng hóa số số …[Số Hợp đồng] ký ngày …/…/…… giữa Trường Đại học Nha Trang và ... [Đơn vị trúng thầu] về việc thực hiện gói thầu ... [Tên gói thầu]; với các nội dung cụ thể sau :

Sau khi lắp đặt, chạy thử toàn bộ các thiết bị như trong danh mục Hợp đồng. Hai bên cùng thống nhất bàn giao và nghiệm thu đưa vào sử dụng lô thiết bị chủng loại như phụ lục kèm theo trong biên bản này:

- Các ý kiến khác: Không
KẾT LUẬN:  Hai bên cùng thống nhất với các kết luận sau:

- Thiết bị mới 100%, đúng xuất xứ chủng loại như trong Hợp đồng.

- Thời gian bảo hành thiết bị: … ngày/tháng kể từ ngày hai bên cùng ký vào biên bản bàn giao thiết bị.

- Bên bán chịu trách nhiệm bảo hành các lỗi của nhà sản xuất.

Không bảo hành trong các trường hợp sau: Thiết bị hư hỏng do lỗi của người sử dụng dùng không đúng điện áp quy định của thiết bị, hoặc rơi vỡ, chập cháy, nổ trên linh kiện thiết bị, thiên tai, hoả hoạn, người sử dụng tự thay thế vật tư thiết bị không đúng chất lượng quy cách của nhà sản xuất.

- Toàn bộ thiết bị trong danh mục bàn giao đã chính thức đưa vào sử dụng đảm bảo chất lượng, kỹ thuật, cũng như các yêu cầu khác phục vụ công tác giảng dạy, quản lý của nhà trường.

Biên bản nghiệm thu và bàn giao được lập thành 06 bộ có giá trị pháp lý như nhau, chủ đầu tư giữ 04 bộ, nhà thầu giữ 02 bộ.

Hai bên cùng thống nhất ký vào biên bản bàn giao và nghiệm thu.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B

CÁC THÀNH PHẦN THAM GIA NGHIỆM THU

	BÊN NHẬN
(Ký tên)
	BÊN GIAO
(Ký tên)

	Ông/Bà:……………….
	Ông/Bà:……………….

	Ông/Bà:………………..
	Ông/Bà:……………….

	Ông/Bà:……………….
	Ông/Bà:……………….

PHỤ LỤC

Danh mục sản phẩm
(Kèm theo Biên bản bàn giao, nghiệm thu số: …)

	STT
	Tên, thông số kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	…

	Tổng cộng

PAGE